



شماره: ۲۵۹۸

دوشنبه ۱۳۹۷/۰۶/۲۶

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی اولویت دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری / تخصیص تسهیلات ویژه برای تشویق دانشجویان به ازدواج

برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی اولویت دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری / تخصیص تسهیلات ویژه برای تشویق دانشجویان به ازدواج معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی که یکی از مطالبات جدی مقام معظم رهبری است جزء اولویت‌های ما در دانشگاه جامع علمی کاربردی است.

حجت الاسلام و المسلمین رضائی معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه جامع علمی کاربردی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ اظهار کرد: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علمی کاربردی در سال تحصیلی جدید مانند سنوات گذشته برنامه‌های فرهنگی و اعتقادی مانند آموزش قرآن کریم، اخلاق و مکارم را برای دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی برگزار می‌کند.

وی ادامه داد: نهاد مقام معظم رهبری برنامه‌های متداولی برای اجرا در سطح همه مراکز دانشگاه جامع علمی کاربردی دارد که همه ساله انجام می‌شود و در این میان با توجه به نیازهای هر مرکز برنامه‌های پیشنهادی مختلفی مانند مشاوره اخلاقی و روانشناسی وجود دارد.

حجت الاسلام و المسلمین رضائی تأکید کرد: دفاتر نهاد مقام معظم رهبری در سطح دانشگاه جامع علمی کاربردی برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی که یکی از مطالبات جدی مقام معظم رهبری است را پیگیری و دنبال می‌کند و جلسات متعددی در زمینه توسعه آزاد اندیشی انجام شده است.

استقبال دانشجویان از برنامه‌های نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها

معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه جامع علمی کاربردی اظهار کرد: حضور پرشور دانشجویان در مراسم

مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی گلستان: مباحث دینی باید با رویکرد عمل‌گرایانه تبیین شود
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان گفت: مباحث دینی باید با رویکرد عمل‌گرایانه، تبیین و ترسیم شود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از مینودشت، حجت‌الاسلام ابراهیم باغشنی در نشست بصیرتی تبیین امر به معروف و نهی از منکر در قیام عاشورا در جمع استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد مینودشت، گفت: «انسان‌ها بیشتر از اینکه به علم خود عمل کنند به نگرشی که از آن مطلب دارند، عمل می‌کنند.»

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان اظهار کرد: «در تربیت فرزندان باید به جای توجه صرف به فعالیت‌های علمی، نگرش‌های آنان را درباره مسائل تغییر داد؛ زیرا پیامبران نیز روی بیش افراد کار می‌کردند و این بالاترین درجه امر به معروف در معرفی مباحث دینی است.»

وی با توجه به وظیفه سنگینی که استادان گروه معارف بر عهده دارند، خاطر نشان کرد: «استادان گروه معارف باید به گونه‌ای عمل کنند که نگرش دانشجویان درباره دین مثبت شود؛ زیرا روش قرآن نیز این گونه است و قرآن در موضوعات مختلف به جای استدلال، به بیان آثار مثبت آن موضوع در زندگی اجتماعی می‌پردازد.»

باغشنی خطاب به دانشگاهیان گفت: «زیبایی‌ها و فواید دین را به فرزندان خود نشان داده و نگرش دینی خود را نیز تغییر دهید و تلاش کنید مباحث دینی را با رویکرد عمل‌گرایانه معرفی کنید.»

مذهبی و به خصوص اعتکاف سبب شده تا دفاتر نهاد در سطح همه مراکز دانشگاه علمی کاربردی برنامه‌های بیشتری در این ایام و همچنین ایام عزاداری حضرت اباعبدالحسین (ع) داشته باشد.

وی افزود: دفاتر نهاد رهبری در سطح دانشگاه جامع علمی کاربردی جوانان را تشویق به امر نیکو و سنت حسنه پیغمبری یعنی ازدواج دانشجویی می‌کند و در این زمینه تسهیلاتی را برای این دانشگاه فراهم می‌کند.

حجت‌الاسلام و المسلمین رضائی گفت: یکی از برنامه‌های با اولویت دفاتر نهاد در سطح دانشگاه جامع علمی کاربردی تشویق دانشجویان به مطالعه کتاب است و در این راستا در طول سال مسابقات کتابخوانی ویژه دانشجویان، استادان و کارکنان برگزار می‌شود.

وی یادآوری کرد: برگزاری مسابقات کتابخوانی در راستای ارتقای سطح دانش و فرهنگ جوانان و افزایش میزان ساعت مطالعه دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی است تا آنها پس از سال تحصیلی بر پایه علم و دانش خود بتوانند برای خود و دیگران کارآفرینی و اشتغال ایجاد کنند.



تاکید بر اینکه مجلس در بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم (CFT) نباید انتحاری عمل کند، گفت: در صورت تصویب این لایحه ...

علیرضا فیروزی دبیر سیاسی اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، با اشاره به تصمیم مجلس برای بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم گفت: مجلس اگر عرضه حل مشکلات کشور را ندارد لااقل مشکل جدید ایجاد نکند.

وی با بیان اینکه در ماه های اخیر عده ای تلاش می کنند تا حل مشکلات کشور را که بسیاری از آنها منشاء داخلی دارند به تصویب لوایح چهارگانه fatf گره بزنند و این لوایح را به اشکال مختلف به کشور تحمیل کنند، افزود: در شرایطی که کشور با مشکلات اقتصادی و مشکلاتی که خیلی از آنها منشا داخلی دارند روبروست متاسفانه به جای پرداختن به این مشکلات به مسائلی که مسئله اصلی کشور نیستند پرداخته می شود.



دانشگاه مذاهب اسلامی؛ نماد حقیقی

وحدت شیعه و سنی

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کردند.

دانشگاه مذاهب اسلامی؛ نماد حقیقی وحدت شیعه و سنیبه گزارش حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ دیدار و نشست ریاست دانشگاه مذاهب اسلامی محمد حسین مختاری و معاونین دانشگاه با ریاست مجلس شورای اسلامی؛ علی لاریجانی در محل مجلس شورای اسلامی برگزار شد. در این جلسه ابتدا ریاست دانشگاه گزارشی از دانشگاه مذاهب اسلامی و فعالیت های انجام گرفته ارائه داد.

رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی بیان کرد: این دانشگاه با رهنمون مقام معظم رهبری و در راستای تحقق اصول ۱۱ و ۱۲



دبیر اجرایی همایش دختران انقلاب مطرح کرد

نقش سردبیر روزنامه صدای اصلاحات در

حاشیه سازی برای همایش دختران انقلاب

کسای زاده که اخیراً توهین روزنامه ایشان (صدای اصلاحات) به مقام شامخ حضرت رقیه منتشر شد در زمان پیش از برگزاری همایش دختران انقلاب تمام سعی خود را به کار گرفت تا با هماهنگ کردن رسانه های جریان اصلاحات این همایش را زمین بزند.

بهاره جنگ روی، دبیر اجرایی همایش دختران انقلاب در گفت و گو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس اظهار داشت: آقای هادی کسای زاده سردبیر روزنامه صدای اصلاحات (که اخیراً با توهین به مقام شامخ حضرت رقیه خبرساز شد) در زمان پیش از برگزاری همایش دختران انقلاب تمام سعی خود را به کار گرفت تا با هماهنگ کردن رسانه های جریان اصلاحات این همایش را زمین بزند.

وی افزود: این فرد جهت لغو این اجتماع انقلابی که با سخنرانی استاد رائفی پور و حضور خانواده شهیدان احمدی روشن، حججی، تهرانی مقدم، هادی، حدادیان برگزار شد، انواع و اقسام کارشکنی ها را انجام داد.

جنگروی تصریح کرد: بسیج کردن رسانه های زنجیره ای اصلاح طلب برای پخش اکاذیب و دروغ در خصوص گروه مردمی امرین به معروف صراط (گروه برگزارکننده اجتماع دختران انقلاب) از جمله اقدامات نامبرده است که مستندات مکتوب و صوتی در این خصوص موجود می باشد.



فیروزی در گفتگو با دانشجو:

مجلس با تصویب لایحه CFT برای

کشور مشکل جدید ایجاد نکند

دبیر سیاسی اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل با



دبیر قرارگاه شهید احمدی روشن استان خوزستان:

تصویب FATF موجب تحریم جبهه مقاومت خواهد شد

دبیر قرارگاه شهید احمدی روشن استان خوزستان گفت: اگر مجلس لوایح FATF را تصویب کند با دست خود جبهه مقاومت را تحریم می‌کند.

صالح عبادی نژاد در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، اظهار کرد: استعمار فرا نو یعنی همین که دشمن چند نهاد و سازمان ایجاد کرده و با تحقیقات علمی به دنبال ایجاد فشار بر کشورها برای امضا کردن قراردادهایی مانند ۲۰۳۰ و پاریس، کشورها را از درون و بدون هیچ هزینه‌ای استعمار کند.

وی افزود: گروه ویژه اقدام مالی یا FATF در سال ۱۹۸۹ توسط سران گروه جی هشت با ماموریت مبارزه با پولشویی تشکیل شد.

دبیر قرارگاه شهید احمدی روشن استان خوزستان تصریح کرد: از سال ۲۰۰۱ بعد از ۱۱ سپتامبر مبارزه با تامین مالی تروریسم و از سال ۲۰۰۸ با اوج گرفتن پرونده هسته‌ای ایران، ماموریت مبارزه با تامین مالی گسترش سلاح‌های کشتار جمعی در FATF دنبال شد.

قانون اساسی در سال ۱۳۷۱ با هیات امنایی وزین از جمله آیت‌الله شهید سید محمدباقر حکیم، آیت‌الله واعظزاده خراسانی و آیت‌الله محمدعلی تسخیری تاسیس شد. طی دیدار معظم له با اعضای هیات امناء، ماموریت این دانشگاه «گسترش تقریب‌گرایی و رفع تخاصم‌های میان مسلمانان و ایجاد زمینه خوش‌بینی و تعامل پیروان مذاهب اسلامی» اعلام شده است؛ به طوری که مقام معظم رهبری در این دیدارها تاکید کردند که از ابتدای انقلاب نیاز به چنین دانشگاهی وجود داشته است.



وزارت علوم به حمایت‌های خود از توسعه تشکل‌های دانشجویی ادامه خواهد داد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: عقلانیت خوبی بر محیط‌های دانشجویی و فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها حاکم است و وزارت علوم به حمایت‌های خود از توسعه تشکل‌های دانشجویی ادامه خواهد داد.

منصور غلامی در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، در رابطه با عملکرد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در ترویج کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌ها به عنوان یکی از مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفت: موضوع کرسی‌های آزاداندیشی چند سالی است در دانشگاه‌ها مطرح بوده و با توجه به وظایف معاونت‌های فرهنگی وزارت علوم، این کرسی‌ها در دانشگاه‌های مختلف شکل می‌گیرند.

وزیر علوم با بیان اینکه هرچند ترویج کرسی‌های آزاداندیشی با فراز و نشیب‌هایی همراه بوده است، تصریح کرد: دلیل آن به نگرانی‌های غیرواقعی از طرح مطالب مختلف در این جمع‌ها باز می‌گردد و یا گاهی ممکن است در فرایند اجرایی نقص وجود داشته باشد.

می شود. تمام دانشجویان شاغل به تحصیل کشور شامل دانشجویان دانشگاه‌های تابعه وزارتین بهداشت و علوم امکان حضور در این جشنواره را خواهند داشت.



توسط بسیج دانشجویی صورت می‌گیرد؛

خدمات دارویی رایگان بسیج دانشجویی

در مناطق محروم جلفا

پزشکان با همکاری بسیج دانشجویی در روز تاسوعای حسینی به مردم مناطق محروم شهرستان جلفا خدمات دارویی رایگان ارائه می‌دهند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، جمعی از پزشکان و دندان‌پزشکان بومی شهرستان جلفا با همکاری و هماهنگی بسیج دانشجویی در دومین سال پیاپی روز تاسوعای حسینی در روستاهای محروم شهرستان بیماران را به صورت رایگان ویزیت و درمان می‌کنند.

گروه‌های جهادی جلفا از تمام پزشکانی که علاقه مند به خدمت‌رسانی هستند و افرادی که می‌توانند در تأمین و تهیه دارو کمک کنند دعوت به همکاری کرده است.



از سوی معاونت فرهنگی وزارت علوم صورت گرفت؛

ابلاغ دستورالعمل برگزاری یازدهمین دوره

جشنواره سراسری نشریات دانشجویی تیترا ۱۱

دستورالعمل برگزاری یازدهمین دوره جشنواره سراسری نشریات دانشجویی با عنوان تیترا ۱۱ و با شعار عینیت در خبر، انصاف در تحلیل، آزادی در بیان به دانشگاه‌های کشور ابلاغ شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، یازدهمین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی با عنوان تیترا ۱۱ و با همکاری وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار می‌شود.

این جشنواره با هدف ظرفیت‌سازی در فعالان و علاقه‌مندان نشریات دانشجویی و توسعه کمی و کیفی این نشریات برگزار

اجاره بهای خوابگاه‌های دانشجویان گفت: در سال گذشته بخشنامه‌ای به دانشگاه‌ها ارسال شد تا دانشجویانی که توان پرداخت اجاره‌بهای خوابگاه‌های خود را ندارند، امکان پرداخت را در طول ترم تحصیل داشته باشند. وی ادامه داد: دانشگاه‌ها سعی می‌کنند اجاره‌بها را در ابتدای ثبت نام دانشجویان دریافت کنند تا در طول سال تحصیلی به مشکل برنخورند.



علیزاده خبر داد

دانشگاه پیام‌نور برای شهریه دانشجویان

تسهیلات ویژه بانکی ارائه کرد

معاون اداری، مالی و عمرانی دانشگاه پیام‌نور از تسهیلات ویژه شهریه برای اولین بار در این دانشگاه خبر داد و گفت: طبق این تسهیلات جدید و قرارداد دانشگاه با بانک انصار، دانشجویان دانشگاه پیام‌نور دیگر دغدغه پرداخت شهریه و دریافت کارت ورود به جلسه امتحانات پایان ترم را نخواهند داشت. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از دانشگاه پیام‌نور، حسن علیزاده معاون اداری، مالی و عمرانی دانشگاه پیام‌نور، آغاز سال تحصیلی بدون دغدغه شهریه را حق دانشجویان این دانشگاه دانست و با اشاره به اینکه تسهیلات متنوعی، متناسب با توانایی مالی دانشجویان برای پرداخت شهریه در نظر گرفته شده است، گفت: کلیه دانشجویانی که در پرداخت کل شهریه خود با مشکل مواجه هستند می‌توانند به نزدیک‌ترین شعبه بانک انصار مراجعه کرده و از تسهیلات ویژه شهریه؛ هم برای شهریه ثابت و متغیر به طور کامل با کارمزد ۴/۱ درصد با مهلت بازپرداخت ۶ ماهه بهره‌مند شوند.



رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم مطرح کرد؛

تسهیلات صندوق رفاه وزارت علوم

برای اجاره بهای خوابگاه دانشجویان

یزدان مهر درباره تسهیلات صندوق رفاه وزارت علوم برای اجاره بهای خوابگاه دانشجویان توضیحاتی ارائه کرد. توصیه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به معاونت‌های دانشجویی / هزینه خوابگاه‌های دانشجویی در طول ترم دریافت می‌شود و ذوالفقار یزدان مهر رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در گفتگو با خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ در خصوص پرداخت

فرهنگ سیمچکان آنلاین

فرهنگ سیمچکان آنلاین

هزینه خوابگاه را به موقع پرداخت

کنید، تخفیف بگیرید

در کنار خبرهای افزایش قسمت ملزومات مورد نیاز دانشجویی، روز گذشته صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از اعمال تخفیف ۱۰ درصدی نرخ اجاره بها برای آن دسته از دانشجویانی خبر داد که قبل از ورود به سراهای دانشجویی اقدام به پرداخت هزینه خوابگاه خود کنند؛ بر این اساس دانشجویان در صورت پرداخت نکردن اجاره بها تا پایان نیمسال تحصیلی، مشمول جریمه دیرکرد شده و استفاده از سراهای دانشجویی در هر نیمسال منوط به تسویه بدهی گذشته (اصل و جریمه) خواهد بود. همچنین با توجه به بخشنامه معاون نظارت مالی و خزانه داری کل کشور در خصوص ممنوعیت استفاده از حساب های واسط در دانشگاه ها و تاکید دیوان محاسبات کشور در خصوص واریز مستقیم اجاره بهای سراهای دانشجویی به حساب خزانه داری کل کشور، جهت جلوگیری از بروز مشکلات قانونی، اجاره بهای سرای دانشجویی مربوط به نیمسال تحصیلی ۹۷-۹۸ به حساب صندوق رفاه نزد خزانه داری کل کشور در ابتدای نیمسال واریز شود

رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی مطرح کرد

امکان تولید داروهای ضدسل و

آسم در داخل کشور

رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی دیروز در حاشیه کارگاه آموزشی، فرهنگی و پژوهشی ویژه دستیاران تخصصی بالینی که در دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی برگزار شد، در جمع خبرنگاران حاضر شد و طی سخنانی گفت: «کشور ما این توانایی را دارد تا داروهای ضدسل و آسم را تولید کند و مسلما تولید این داروها از فناوری هسته‌ای سخت تر نیست.»

به گزارش «آنا»، علی اکبر ولایتی گفت: «پزشک در زمره افرادی از جامعه قرار دارد که همواره مورد احترام مردم است. باید کاری کنیم که رابطه بین پزشک و بیمار مطلوب باشد و این رابطه خدشه دار نشود؛ چراکه ممکن است مشکلاتی را در سطح جامعه به وجود بیاورد.»

او با بیان اینکه مهم ترین کار پزشک، تشخیص دقیق و ارائه داروهای مناسب به بیمار است، افزود: «پزشک باید از روی دلسوزی، علم و حلم با بیمار برخورد کند.»

رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه گفت: «افزایش اعتماد متقابل بین پزشک و بیمار باعث می شود افراد جامعه برای بهره گیری از علم یک پزشک از شهرهای دیگر به مطب وی مراجعه کنند. البته نباید فراموش کنیم که بخش مهمی از بیماری ها با دفاع بدنی شفا پیدا می کند.»

ولایتی تاکید کرد: «اگر بخواهیم آینده پزشکی مسلمانان را تشریح کنیم، این مساله بستگی به اعتماد متقابل پزشکان و بیماران دارد که البته بیش از ۹۰ درصد بیماران به پزشک خود اعتماد کافی دارند.»

نیای اقتصاد

امیدوارم با لایحه دولت مشکلات

دانشجویان ستاره دار حل شود

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره پیگیری وضعیت دانشجویان بازداشتی گفت: پیگیر وضعیت دانشجویان بازداشتی هستیم و تلاشمان این است شامل تخفیف و عفو شوند.

فاطمه سعیدی در گفت و گو با ایلنا، درباره پیگیری وضعیت تحصیل دانشجویان ستاره دار گفت: مرتبط پیگیر وضعیت دانشجویان هستیم، به وزارت علوم و اطلاعات هم نامه داده ایم که با توجه به این شرایط وضعیت دانشجویان حل شود تا بتوانند

تحصیل کنند؛ مثل این که نتایج خوبی در بر داشته است. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که لایحه جدید دولت در خصوص تحصیل دانشجویان بازمانده از تحصیل چقدر می تواند تاثیرگذار باشد، گفت: امیدوارم هرچه زودتر این لایحه به صحن بیاید و به نظر هم می رسد نمایندگان استقبال خوبی از آن به عمل بیاورند.

وی خاطرنشان کرد: امیدوارم با این لایحه مشکلات دانشجویان برای همیشه حل شود و ما دیگر شاهد اتفاقات ناخوشایند نباشیم.

سعیدی در پاسخ به این سوال که آیا این لایحه می تواند به دانشجویانی که از تحصیل به دلیل ستاره دار شدن بازمانده اند کمک کند یا خیر، گفت: در دولت های نهم و دهم اتفاقاتی برای دانشجویان رخ داد، به واقع نمی دانم با لایحه جدید دولت چقدر مسائل شان حل شود، اما هنگامی که به مجلس بیاید قطعاً پیشنهادهای ارائه خواهیم کرد.